
 
    

 
PETULLA 

DJATHË I BARDHË 
GJALPË 
MJALTË 

QUMËSHT 
ÇAJ 

 

VEZË E ZIER 

DJATHË I BARDHË 

GJALPË 

REÇEL 

QUMËSHT 

ÇAJ 

 

POÇA 

MJALTË 

DJATHË BEBE 

ÇAJ 

QUMËSHT 

 

 

DJATHË KAÇKAVALL 

BYREKË 

GJALPË 

REÇEL 

QUMËSHT 

ÇAJ 

 

DJATHË I BARDHË 

KORNFLEKS 

GJALPË 

REÇEL 

QUMËSHT 

ÇAJ 

 

VEZË E SKUQUR 

DJATHË I BARDHË 

ÇAJ 

QUMËSHT 
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SUPË ME PERIME 

HAMBURGER 

PATATE TË SKUQURA 

DHALLË 

 

SUPË PULE 

QOFTE MITE 

MAKARONA ME SALCË 

SALLATË MIKSE 

 

FASULE 

PILAF ME SHERIJE 

KOS 

PUDING 

 

SUPË ME THJERRËZA 

FILETO PULE 

PILAF 

KOS 

 

SUPË ME THJERRËZA DHE 

ORIZ 

LULELAKËR ME BESHAMEL 

MAKARONA 

BANANE 

 

SUPË PULE 

QOFTE ME VEZË 

PATATE FURRE 

SALLATË MIKSE 

 

FASULE 

PILAF 

KOS 

TURSHI 

 

SUPË ME DOMATE 

PASTIÇO 

KOS 

TULLUMBA 

 

SUPË ME THJERRËZA 

KOTOLETA PULE 

PILAF ME SHERIJE 

DHALLË 

 

SUPË PULE 

QOFTE IZMIRI 

MAKARONA 

SALLATË MIKSE 

 

SUPË ME BULLGUR 

TURLI FURRE ME MISH 

MAKARONA ME SALCË 

SHEQERPARE 

 

SUPË ME SHERIJE 

HAMBURGER 

PATATE TË SKUQURA 

DHALLË 

 

FASULE 

PILAF  

KOS 

PORTOKALLE 

 

SUPË ME THJERRËZA 

PULË SOTE 

PILAF ME SHERIJE 

DHALLË 

 

SUPË ME SHERIJE 

PATATE MUSAKA ME 

BESHAMEL 

MAKARONA ME SALCË 

MOLLË 

 

SUPË ME LËNG MISHI 

QOFTE ROSTO 

PURE 

SALLATË MIKSE 

 

FASULE 

PILAF ME SHERIJE 

KOS 

TURSHI 

 

SUPË ME DOMATE 

PASTIÇO 

KOS 

TORTË 

 
SUPË ME SHERIJE 

PULË FURRE 

PILAF 

 

 

SUPË ME THJERRËZA 

PATATE MUSAKA ME 

BESHAMEL 

MAKARONA 

MOLLË 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

PËRGJEGJËS PRODHIMI 

Hasan KOSE 

KUZHINIER 

Huseyin KAYA 

DOKTORESHË 

Vahide MEDA 
INXH.USHQIMI 

Ermand HAXHIAJ 


